
红河州烟草公司红河分公司红河州烟草公司红河分公司2025-2027年白蚁防治服务项目年白蚁防治服务项目

招标公告招标公告

 

1.招标条件招标条件

根据相关法律、法规和规章的规定，红河州烟草公司红河分公司2025-2027年白蚁防治服务项目已经获得相关部门的批准
，昆明建设咨询管理有限公司受红河州烟草公司红河分公司委托，对该项目进行公开招标，竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜

在投标人参加投标。

2.项目概况项目概况

2.1服务内容：服务内容：对红河州烟草公司红河分公司所属建筑物构筑物内外、绿植花木内以及办公区泥土层、水泥层下面的白蚁

进行灭杀，具体内容详见“第五章 服务内容及要求”及招标人委托为准。

2.2服务期限：服务期限：自合同签订之日起至满36个月。

实行一招三年，合同一签三年，服务一年一评价。招标人每年12月30日前对供应商进行评价（服务质量及产品质量符合
国家、省、市及行业相关规定和规范，达到合同约定，并满足招标人要求），评价合格的供应商续签下一年度合同，评价不合

格的取消供应商资格，招标人有权单方面不续签合同，而不承担违约责任。若因国家、地方、招标人行业政策变化或自身生产

计划变化等不可预见原因，招标人可不再采购或另行组织采购，而无需承担任何责任。

2.3服务方式：服务方式：包括但不限于以下三种：

（1）物理机械防治法。利用人工、器械和光、热、电、声、波等物理能防治白蚁。

（2）药杀法。在有白蚁蛀食的踪迹中喷入白蚁药物，使其身体粘上药粉。粘上药粉的白蚁运食料到巢里时，其他白蚁发
现它身体粘上不干净的东西后，会用口器等帮助清洁。这时药粉就会传递给其他白蚁，导致整巢白蚁都中毒死亡。

（3）诱杀法。发现白蚁又未发现蚁巢、知道蚁巢又不能将其挖出，并且白蚁的数量太小，用药杀法不能彻底消灭时，采
用诱杀法。

 

2.4服务质量要求：服务质量要求：符合国家及行业现行相关标准和规范，达到合同约定，并满足招标文件规定及招标人要求。

2.5服务地点：服务地点：云南省红河州红河县迤萨镇。

2.6预算金额（含税）：预算金额（含税）：6万元（三年）。

2.7标段划分：标段划分：本项目不划分标段。

2.8资格审查方式资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1投标人必须为具有独立承担民事责任、独立承担招标项目和独立订立、履行合同的能力，持有有效的营业执照或事业
单位法人证书或其他类似的法定证明文件，提供有效的营业执照等证明资料。

3.2投标人财务状况良好，提供2022年～2023年经第三方审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流
量表），成立不满3年的，提供自成立至今经第三方审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表），
成立不满 1 年的，提供自成立至今自行编制的财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）。

3.3投标人2019年至今至少承担过1项白蚁防治服务的类似业绩，（业绩证明材料以中标通知书或合同或委托方出具的证
明材料为准）。

3.4投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，拥有专业的技术力量和较强的售后服务能力，具有独立的白蚁
治理团队。（提供承诺或相关证明材料）。

3.5投标人须保证所提供的资料真实、有效，提供资料中被查证有虚假证明材料的投标人，招标人有权取消其投标资格；
中标的，其中标无效。（提供书面承诺）。



3.6投标人参与本次采购活动前三年内（2021年12月31日至今），在经营活动中没有重大违法、违规、违纪、违约行为的
记录。（提供书面承诺）。

3.7其他要求：

3.7.1投标人近三年（2021年12月31日至今）没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态阶
段；没有受到取消投标资格的行政处罚。

3.7.2信誉要求：

①投标人近三年（2021年12月31日至今）未被市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统
（http://www.gsxt.gov.cn/）中“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”及“列入经营异常名录信息”（已被移出的除外）；

②投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中未被纳入“严重失信主体名单、经营异常名录、拖欠农民
工工资失信联合惩戒对象名单、重大税收违法失信主体”（已被移出的除外）；

③投标人未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，在中国政府采购网网站（http://www.ccgp.gov.cn/）查询（处罚
期限满除外）；

④投标人及法定代表人近三年（2021年12月31日至今）无行贿犯罪记录，以中国裁判文书网（https://wenshu.court .gov.
cn/）上查询结果为准；

⑤投标人及法定代表人未被列入失信被执行人，以中国执行信息公开网（http://zxgk.court .gov.cn/）查询结果为准；

⑥投标人未被列入中国烟草总公司、中国烟草总公司云南省公司及红河州烟草公司红河分公司存在行贿行为的供应商名单

（以其下发的存在行贿行为的供应商名单名录为准）；

注：上述内容查询结果由招标人或招标代理机构在评标开始前查询后提供给评标专家审查。注：上述内容查询结果由招标人或招标代理机构在评标开始前查询后提供给评标专家审查。

3.7.3属于下列情况之一的单位不能作为投标人：（投标人根据自身情况提供不存在下列情况之一的承诺书，格式内容自
拟）

①投标人最近三年（2021年12月31日至今）有严重违法或违约及其他失信、不良行为记录的。

②凡两家或以上单位为同一法人代表或其中一家公司为另一家公司单一最大股东的，不能同时参加本项目的投标。

③对具有投资参股关系的关联企业，具有直接管理和被管理关系的母子公司；同一母公司的子公司；单位负责人为同一人

的不同单位等投标人均不得对同一项目投标，否则均按无效投标处理。

3.8本次招标不接受联合体投标。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2025年2月10日至2025年2月14日（法定节假日除外），每日上午 09 时 00 分至12 时 00 分
，下午 14 时 00 分至 17 时 00 分（北京时间，下同），在昆明建设咨询管理有限公司（昆明市西山区润城第四大道3栋3楼30
3室）持以下资料获取招标文件：

4.1.1营业执照副本（复印件加盖公章）；

4.1.2若为法定代表人（单位负责人）获取招标文件，须提供法定代表人（单位负责人）身份证明书及身份证原件；若为
委托代理人获取招标文件，须提供授权委托书、法定代表人（单位负责人）身份证明书及被授权人身份证原件；

4.1.3联系人的电话、E-mail等联系方式资料。

4.2本项目接收电子邮件获取招标文件：

投标人可将所需提交以上获取招标文件资料的扫描件及经办人的相关信息（包括姓名、电话号码、电子邮箱）发送

至1789079695@qq.com，招标代理机构在收到相关资料电子版及招标文件费用后，将及时发送招标文件电子版本。

注：①投标人获取招标文件时间以招标代理机构收到其相关资料及招标文件费用的最后时间为准。

②投标人获取招标文件时递交的资料经审核通过后，招标代理机构方可发售招标文件。

4.3招标文件售价¥500元/份，售后不退。



5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件递交时间：2025年3月4日09时00分至2025年3月4日09时30分。

5.2投标文件递交截止时间(投标截止时间)：2025年3月4日09时30分。

5.3投标文件递交地点：昆明建设咨询管理有限公司（昆明市西山区润城第四大道3栋3楼303室2号会议室）。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人、招标代理机构将予以拒收。

6.开标开标

6.1开标时间：2025年3月4日09时30分。

6.2开标地点：昆明建设咨询管理有限公司（昆明市西山区润城第四大道3栋3楼303室2号会议室）。

6.3投标人法定代表人（持有法定代表人身份证明书）或委托代理人（持有法定代表人身份证明书及授权委托书）以及带
本人有效身份证件原件出席开标会议。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》(ht tp://www.cebpubservice.com/)、《采购与招标网》(ht tp://www.chinabi
dding.cn)、《中国烟草总公司云南省公司》（https://www.yn-tobacco.com/）及红河州烟草公司红河分公司内网上同时发布，
招标人和招标代理机构对其他网站或媒介转载的公告及公告内容不承担任何责任。

 

8.联系方法联系方法

招标人：红河州烟草公司红河分公司

地  址：红河县迤萨镇莲花路

联系人：陈铁刚、李马艳

电话：0873-4621580

 

招标代理机构：昆明建设咨询管理有限公司

地址：昆明市西山区润城第四大道3栋3楼

联系人：字加娅、杨启能、王晓光、周宏伟

电  话：0871-63114693

邮  箱：1789079695@qq.com 

发布日期：2025年2月8日

 

mailto:1789079695@qq.com

